FROZEN FOOD SOC. COOP.
VIA BAGLIVO, 13
73033 CORSANO (LE)

SCHEDA TECNICA
CORN DOG 25 GR
PRODOTTO DA FORNO PREFRITTO SURGELATO
INGREDIENTI: WURSTEL (carne di tacchino 54%; acqua; carne di pollo 11%; amido di patata;
sale; destrosio; aromi: aroma naturale, aromatizzante di affumicatura; addensanti: carragenina, farina di carrube; antiossidante: ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio), farina di MAIS, LATTE, farina di GRANO 00, zucchero, UOVA, spezie. Può contenere tracce di: ARACHIDI, METABISOLFITO, SESAMO, LATTE, SOIA.
SHELF LIFE DI PRODOTTO: 12 mesi.
CONSERVAZIONE: a -18°C o inferiori. Una volta scongelato non deve essere ricongelato.
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI MEDIE RIFERITE A 100 GR DI PRODOTTO: valore energetico: kcal 313, kj 1295, grassi 1,8 g di cui acidi grassi saturi 0,8 g, carboidrati 61 g di cui zuccheri 6,5 g, fibre 3,1 g, proteine 11 g, sale 1,9 g.
MODALITÀ DI UTLIZZO: scongelare il prodotto per 10/15 minuti, scaldare in forno a 220°C per 5 minuti.
FORMATI E PACKAGING STANDARD:
	dimensione
	peso gr x pezzo
	pezzi x confezione
	confezione x scatola
	cartoni su pedana standard

	390 x 260 x 115
	25
	4 kg
	1
	90



